vendere aut alienare seu quouismodo hereditarie disponere Quod si secus fecerint

A I
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presentem nostram infeodationem et feudifirme locationem ipso facto amittent

Etiam si contigerit prefatos Alexandrum et lonetam aut eorum heredes in

solutione dicti annui census per tres terminos continues deficere sic quod duo

termini in tertium currant non soluti tune et eo casu cadent a suo iure presentis

infeodationis et de cetero licebit nobis et nostris successoribus super singulis

antedictis terris ad nostre voluntatis libitum et arbitrium absque vllo alio vel

iuris vel facti processu hac nostra infeodatione in aliquo non obstante Et nos vero

lohannes Archiepiscopus et successores nostri totas et integras prefatas terras de

Invery ac dimidietatem omnium et singularum predictarum terrarum de Kirktoun

de Banquhary cum singulis suis pendiculis et pertinentijs ac lie outsettis earundem

antedictis Alexandro Burnett de Leyis et lonete Hammiltoun eius coniugi

eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus masculis

inter eos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et

propinquioribus heredibus masculis dicti Alexandri quibuscunque in omnibus et

per omnia forma pariter et effectu vt premissum est contra omnes mortales

warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus In quorum fidem et

testimonium huic present! carte nostre manu nostra subscripte sigillum nostrum

rotundum vnacum sigillo communi capituli nostri Sanctiandree in signum eorum

consensus et assensus est appensum apud dictam nostram ecclesiam metro-

politanam Sanctiandree vigesimo sexto die mensis Nouembris anno domini

millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto nostre consecrationis [nono] ac

ad regni primatialem sedem translationis [sexto].

JOANNES Archiepiscopus

Sanctiandree.

ABSTRACT OF XX.

JOHN, Archbishop of St. Andrews, etc., with consent of the chapter of the

metropolitan church, in consideration of a sum of four hundred merks paid by
Alexander Burnett of Leys, and applied to the restoration of the archiepiscopal

buildings, grants to the said Alexander and his spouse, Janet Hamilton, in

conjunct fee, and to the survivor, and to their heirs male, whom failing to the

heirs male whomsoever of the said Alexander, the lands of Invery and half of

the lands of Kirktoun of Banchory, with the "outsettis," in the regality of

St. Andrews, barony of Roscoby, and shire of Kincardine, which lands previously

paid yearly a rent of 53*. 4^. for Invery, and 2os. for Banchory, with a

grassum of 1 1 merks every fifth year ; to be held of the granter and his successors,

archbishops of St. Andrews ; paying therefor yearly 5 lib. 2s. gd. as an equivalent
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of the old rent and grassum, and 3^. ^d. by way of augmentation, in all, 5 lib.

6s. id., with three suits yearly, and a duplicand of one year's rent at the entry of

the heirs of the said Alexander and Janet; the grantee to have no power to

alienate without special licence, and to forfeit the grant by failing to pay the rent

for three terms. At St. Andrews, 26th November, 1554.

XXI.

CHARTER of resignation of Pettenkeir by John Hamilton, as Commendator

of Arbroath, in favour of Alexander Burnett of Leys, Janet Hamilton,

and Alexander Burnett, their grandson, nth August, 1557.

OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris lohannes permissione diuina

Commendatarius perpetuus monasterij diui Thome Martyris de Abirbrothok et

conuentus eiusdem ordinis diui Benedicti Sanctiandree diocesis Salutem in

domino sempiternam Noueritis nos vnanimi consensu et assensu ad hoc

capitulariter congregates dedisse concessisse et hac present! carta nostra

confirmasse necnon tenore presentium dare concedere et hac presenti carta

nostra confirmare dilectis nostris Alexandra Burnett de Leys et lonete

Hammiltoun eius coniugi eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta

infeodatione et vitali redditu et Alexandro Burnett iuniori nepoti ex filio primo

genito dicti Alexandri senioris et heredibus suis masculis de corpore suo legitime

procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et propinquioribus

heredibus masculis dicti Alexandri senioris quibuscunque cognominis Burnett et

insignia eiusdem gerentibus omnes et singulas terras nostras de Pettinkere cum
omnibus et singulis suis pendiculis et pertinencijs solitis et consuetis iacentes

infra regalitatem nostram de Abirbrothok baroniam de Banquhrieterne et

vicecomitatum de Kincardin Que antea eidem Alexandro seniori per quondam
recolende memorie Dauidem miseratione diuina cardinalem Sanctiandree archie-

piscopum eiusdem monasterij pro tempore commendatarium et cum consensu

conuentus eiusdem in eorum euidentem vtilitatem hereditarie in feudifirma locate

fuerunt prout in feudifirme carta desuper confecta plenius continetur et quas

idem Alexander senior non vi aut metu ductus nee errore lapsus seu dolo

circumuentus sed sua mera pura et spontanea voluntate in manibus nostris